проект, с площ на мазата – 2.92 
кв. м. (два кв. м. и деведесет и два кв. дм), при съседни самостоятелни обекти в 
сградата: на същия етаж- 14218.514.455.2.13, 14218.514.455.2.15, под обекта - 
14218.514.455.2.11, над обекта - 14218.514.455.2.17, заедно с 0.556% (нула процента 
петстотин петдесет и шест хилядни) идеални части от общите части на сградата, 
равняващи се на 5.51 кв. м (пет кв. м и петдесет и един кв. дм) и заедно с правото на 
строеж върху ПИ с кадастрален идентификатор 14218.514.455 по КККР на гр. Габрово, 
одобрена със Заповед РД-18-64/26.10.2007 г. на Изп. директор на АГКК, УПИ I-455- за 
ЖС и гаражи от кв. 42 по плана на гр. Габрово, Борово-Велчевци, III част, на 

наемателите Бистра  [заличено съгласно ЗЗЛД] Бойчева и Марчела  [заличено съгласно 
ЗЗЛД] Драганова, при цена 59 040.00 лв. (петдесет и девет хиляди и четиридесет лева), 
т.е. 1472,32 лв. за 1 кв. м., в т.ч. 55 650.00 лв. за сграда и 3 390 лв. за право на строеж. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.